
41999D0005

22.9.2000 JURNALUL OFICIAL AL COMUNITĂȚILOR EUROPENE L 239/457

DECIZIA COMITETULUI EXECUTIV
din 28 aprilie 1999

privind actualizarea Manualului Sirene

[SCH/Com-ex (99) 5]

COMITETUL EXECUTIV,

având în vedere articolul 132 din Convenția de punere în aplicare a Acordului Schengen,

având în vedere articolul 108 din convenția menționată anterior,

DECIDE:

Manualul Sirene a fost actualizat; noua versiune [SCH/OR.SIS-SIRENE (99) 64] este anexat la prezenta
decizie (*).

Luxemburg, 28 aprilie 1999.

Preș
edintele

C. H. SCHAPPER

(*) A se vedea documentul SCH/Com-ex (98) 17.

36 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 19/vol. 3


